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Basın Açıklaması 
Abdülmelik El Husi, Yemen Halkının Gıda Güvenliğini Sağlayamaz, Devrimle Ekonomik Refahlarını 

da Sağlayamamıştır 
 

15 Kasım 2020 tarihinde Al-Thawra gazetesinde bir haber yer aldı. Habere göre buğdaydan gelişmiş 
tohumlar devşirmek için Dhamar eyaletinde Gelişmiş Tohumların Çoğaltılması Kamu Kurumunun açılışı 
yapıldı. Gazete, Abdülmelik El Husi’nin kendi kendine yeterliliği konusundaki açıklamalarından bir pasaj 
alıntıladı. Örneğin, “Yemen çeşitli ürünler için bir tarım ülkesidir. İnsanların gıda ve yiyecek ihtiyaçlarını entegre 
etmeye ve sağlamaya yardımcı olacak çeşitli ortama sahiptir” gibi. El Husi, “Yemen halkının gıda güvenliğini sağlamak 
için Cumhuriyetin çeşitli illerinde ekilebilir alanların korunmasının önemini” vurguladı. 

 
Ancak alıntılardan, Yemen’in gıda güvenliğini sağlamak için Abdülmelik’in Siyasi Konsey ve Tarım 

Bakanlığı’nı yönlendirecek hiçbir planının olmayışı göze çarpıyor. Gıda güvenliğini sağlamak için tahıl 
yetiştiriciliğinin nasıl genişletileceği konusunda sahada uygulanacak plandan yoksundur. Kanıtı, Gelişmiş 
Tohumları Çoğaltma Kurumu kurma düşüncesinin, Yemen’i yurtdışına bağlı tutmak için yurtdışından 
planlanmış ve finanse edilmiş olmasıdır. Kurum, birçok ilde genişlemeyi düşündüğü gibi üretimi ikiye 
katlama hedefine erişemeyecektir. Dolayısıyla yabancı kesimin pençesinde kalacak, kendi kendine 
yeterlilikten çok daha düşük belirli bir rakama ulaşacak ve bu rakamla yetinecektir. 

 
Abdülmelik, Siyasi Konsey ve Tarım Bakanlığının, tahıl konusunda kendi kendine yeterlilik açıklamaları, 

sığ açıklamalardır. Aşamalı planlardan yoksundur, tahıl ekilecek arazilerin belirlenmesine, bu arazilerin nasıl 
sağlanacağına, yağmur yağmazsa kuyularla sulama işleminin nasıl gerçekleşeceğine, azlığı nedeniyle dizel 
tedarikiyle ve yüksek maliyetiyle nasıl başa çıkılacağına değinmiyor. Sonra asıl sorun, çiftçilerin diğer tarımsal 
ürünlere kıyasla pazarlardaki düşük fiyatları nedeniyle tahıl yetiştiriciliğine ilgi duymamalarıdır.  

 
Görüldüğü kadarıyla Abdülmelik El Husi ve Siyasi Konseyin, İslam’ın ekonomik sistemi ve ekonomi ile 

ilgili şeri hükümleri hakkında açıkça hiçbir fikri yok. Bunlar, selefleri gibi, ekonomik sorunların çözümünde 
kapitalist ekonomi sistemi örnek almaya devam ediyorlar. Kanıtı, son altı yıldır gıda güvenliğinde Dünya 
Gıda Programına güvenmeleri nedeniyle ötelemeleridir. Dünya Gıda Programı’nın gelişi tesadüfi değildir. 
Yemen’in ekonomik sorunlarını çözmek için Amerika’nın dünya ekonomilerini kontrol etme kolları olan 
Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu’ndan kredi almaya devam ettiler. Allah’a andolsun ki tahıl 
yetiştiriciliğinde kendi kendine yeterliliği nasıl elde edeceksiniz? Nitekim akaryakıt fiyatlarında indirim 
yapma sözünü yerine getirmediniz. İndirim “Savaştan önce, savaş sırasında ve hatta savaştan sonra bile” 
Sana’ya girişinizin parlak bir sloganıydı. Bugün tahılda kendi kendine yeterlilik sloganlarını da yerine 
getirmeyeceksiniz! Mesele, takipçileri memnun etmek için içsel bir söylemden başka bir şey değildir. 

 
Yemen halkı, sömürgeci ülkelerin egemenliğinden kurtaracak birilerine ihtiyaç duyuyor. O birileri ekonomi 

sistemi de dâhil olmak üzere İslam’ı uygulayacak beceriye sahip olmalı, ekonomik sorun ve İslam’daki 
ekonomik sistemden ayrıntılı çözümleri yeniden tanımlamalı, Yemen’e egemen mevcut kapitalist ekonomik 
sistemi çürütmelidir. Hizb-ut Tahrir, İslam’da ekonomik sisteme sahiptir. Onun dışında başkalarının ise, 
kapitalist ekonomik sisteme ait yamaları ve sözde İslami ekonomik sistemleri var. Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletinde İslam’ın uygulanması, Yemen’in gıda güvenliğini sağlayacaktır.  


